

積 算 書

令 和 6 年 度

令和6年度新門司沖土砂処分場(3工区)埋立管理工事

九州地方整備局

港 名 北九州港

項 目 港湾事業費

費 目 港湾改修費

目の細分 工事費

積算番号 18-11-24-050

積算内訳表

令和6年度新門司沖土砂処分場(3工区)埋立管理工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					23,000,995	
新門司沖土砂処分場(3工区)					23,000,995	
護岸改良工					23,000,995	
土工					11,704,825	
埋立土砂管理					11,704,825	
1 埋立土砂管理		日	55.00	212,815	11,704,825	
補修工					10,040,491	
防水シート補修					2,243,615	
2 防水シート補修		m ²	1,045.00	2,147	2,243,615	
大型土のう製作					3,147,336	
3 大型土のう製作(1)	満載	個	20.00	6,642	132,840	
4 大型土のう製作(2)		個	432.00	6,978	3,014,496	
大型土のう運搬・仮置					1,916,940	
5 大型土のう運搬・仮置(1)	満載 土取場→施工箇所	個	20.00	4,695	93,900	
6 大型土のう運搬・仮置(2)	5割 土取場→施工箇所	個	432.00	4,220	1,823,040	
大型土のう設置					839,816	

積算内訳表

令和6年度新門司沖土砂処分場(3工区)埋立管理工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
7 大型土のう設置	満載、5割	個	452.00	1,858	839,816	
土のう製作・運搬・設置					1,892,784	
8 土のう製作・運搬・設置		個	1,128.00	1,678	1,892,784	
雑工					1,255,679	
門扉・フェンス撤去	3工区				111,981	
9 門扉・フェンス撤去	門扉(W=6.0m)、フェンス2枚(W=1.8m)	式	1.00	111,981	111,981	
フェンス撤去	貨物ターミナル用地入口				99,297	
10 フェンス撤去		式	1.00	99,297	99,297	
スクラップ運搬					7,405	
11 スクラップ積込・荷卸	3工区入口、貨物ターミナル用地入口	t	0.53	8,919	4,727	
12 スクラップ運搬	3工区入口、貨物ターミナル用地入口	t	0.53	5,053	2,678	
門扉移設	貨物ターミナル用地入口				339,509	
13 門扉撤去・積込・荷卸	門扉(W=6.0m)、コンクリート方塊2個、フェンス2枚(W=1.8m)	式	1.00	174,677	174,677	
14 門扉運搬	貨物ターミナル用地入口→3工区入口	t	4.79	895.4	4,288	
15 門扉設置	門扉(W=6.0m)、コンクリート方塊2個、フェンス2枚(W=1.8m)	式	1.00	155,875	155,875	
16 型枠		m ²	0.40	8,288	3,315	

積算内訳表

令和6年度新門司沖土砂処分場(3工区)埋立管理工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
17 コンクリート	18N-8-40(BB) W/C65%以下	m ³	0.04	33,850	1,354	
作業土工					2,581	
18 床掘り		m ³	0.50	2,085	1,042	
19 埋戻し		m ³	0.50	3,078	1,539	
コンクリート取壊し					335	
20 構造物とりこわし	基礎ブロック（舟形落し）	m ³	0.04	8,383	335	
現場鋼材切断					3,202	
21 鋼材切断	板厚3～6mm未満(4.5mm)	m	1.00	3,202	3,202	
殻運搬					97	
22 コンクリート殻運搬	無筋	m ³	0.04	2,437	97	
殻処分					72	
23 コンクリート殻処分費	無筋	t	0.09	800	72	
整地					691,200	
24 土砂等運搬		m ³	1,000.00	558.1	558,100	
25 整地		m ³	1,000.00	133.1	133,100	

積算内訳表

令和6年度新門司沖土砂処分場(3工区)埋立管理工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
共通仮設費(積上)					7,307,377	
共通仮設費					7,307,377	
運搬費					7,307,377	
建設機械器具等運搬					7,307,377	
26 泥上掘削機分解組立運搬		台	1.00	7,307,377	7,307,377	

総括表

令和6年度新門司沖土砂処分場(3工区)埋立管理工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					23,000,995	
間接工事費	9,513,170 + 8,401,660				17,914,830	
共通仮設費（計）	7,307,377 + 1,938,983 + 266,810				9,513,170	
共通仮設費（積上）					7,307,377	
共通仮設費（率）	$23,000,995 \times 8.43\% ((6.26\% \times 1.00 + 2.00\%) \times 1.02)$				1,938,983	
現場環境改善費	$23,000,923 \times 1.16\%$				266,810	
現場管理費	$32,514,165 \times 25.84\% ((23.49\% + 1.60\%) \times 1.03)$				8,401,660	
工事原価	$23,000,995 + 17,914,830$				40,915,825	
一般管理費等	$40,915,825 \times 19.03\% (19.03\% \times 1.00) - 8,554$				7,777,727	
契約保証費	$40,915,825 \times 0.04\%$				16,366	
スクラップ					-16,006	
余水処理施設運転					28,436,088	
工事価格	$40,915,825 + 7,777,727 + 16,366 - 16,006 + 28,436,088$				77,130,000	
消費税等相当額	$77,130,000 \times 10.00\%$				7,713,000	
請負工事費	$77,130,000 + 7,713,000$				84,843,000	

代価表・施工パッケージ

令和6年度新門司沖土砂処分場(3工区)埋立管理工事

番号：1
名称：埋立土砂管理

1日当り（1日）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
泥上掘削機運転	0.7m3級	日	1.00	161,223.00	161,223		
世話役		人	0.20	30,160.00	6,032		
普通作業員		人	2.00	22,780.00	45,560		
合 計	作業能力：1.00日			212,815.00	212,815		

番号：2
名称：防水シート補修

1000m2当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
防水シート	軟質塩化ビニール製厚1.0mm	m2	1,100.00	1,070.00	1,177,000		
世話役		人	2.00	30,160.00	60,320		
特殊作業員		人	4.00	26,620.00	106,480		
普通作業員		人	20.00	22,780.00	455,600		
小型バックホウ（クローラ型）	山積0.044m3（平積0.03m3）	日	2.00	32,114.00	64,228	8H	
ラフテレーンクレーン〔油圧伸縮ジブ型〕	25t吊	日	2.00	44,100.00	88,200		
諸雑費	全体の%	%	10.00	1,951,828.00	195,182		
合 計	作業能力：1,000.00m2			2,147.00	2,147,010		

代価表・施工パッケージ

令和6年度新門司沖土砂処分場(3工区)埋立管理工事

番号：3

名称：大型土のう製作(1) 満載

10個当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.161	30,160.00	4,855		
特殊作業員		人	0.161	26,620.00	4,285		
普通作業員		人	0.161	22,780.00	3,667		
耐候性大型土のう	耐候性長期仮設(3年) 対応	枚	10.000	4,300.00	43,000		
バックホ運転		日	0.161	60,370.00	9,719		
諸雑費 (率+まるめ)		%	7.000	12,807.00	894		
合 計	作業能力：10.00個			6,642.00	66,420		

番号：4

名称：大型土のう製作(2)

10個当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.16	30,160.00	4,825		
特殊作業員		人	0.16	26,620.00	4,259		
普通作業員		人	0.16	22,780.00	3,644		
耐候性大型土のう	耐候性長期仮設(3年) 対応	枚	10.00	4,300.00	43,000		
バックホ クロー型(クレーン仕様)	山積0.8m3(平積0.6m3)2.9t吊り	日	0.16	59,326.00	9,492	8H	
諸雑費	全体の	%	7.00	65,220.00	4,565		
合 計	作業能力：10.00個			6,978.00	69,785		

代価表・施工パッケージ

令和6年度新門司沖土砂処分場(3工区)埋立管理工事

番号：5

名称：大型土のう運搬・仮置(1) 満載 土取場→施工箇所

1日当り（102個）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型) 25t吊	日	1.00	44,100.00	44,100	8H	
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型) 25t吊	日	1.00	44,100.00	44,100	8H	
トラック	11t積	日	5.00	48,223.00	241,115	4.70H / 8H	
とび工		人	2.00	28,080.00	56,160		
普通作業員		人	4.00	22,780.00	91,120		
雑材料	全体の%	%	0.50	476,595.00	2,382		
合 計	作業能力：102.00個			4,695.00	478,977		

番号：6

名称：大型土のう運搬・仮置(2) 5割 土取場→施工箇所

1日当り（102個）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型) 25t吊	日	1.00	44,100.00	44,100	8H	
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型) 25t吊	日	1.00	44,100.00	44,100	8H	
トラック	11t積	日	4.00	48,223.00	192,892	4.70H / 8H	
とび工		人	2.00	28,080.00	56,160		
普通作業員		人	4.00	22,780.00	91,120		
雑材料	全体の%	%	0.50	428,372.00	2,141		
合 計	作業能力：102.00個			4,220.00	430,513		

代価表・施工パッケージ

令和6年度新門司沖土砂処分場(3工区)埋立管理工事

番号：7

名称：大型土のう設置 満載、5割

1日当り（76個）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型) 25t吊	日	1.00	44,100.00	44,100	8H	
とび工		人	1.00	28,080.00	28,080		
普通作業員		人	3.00	22,780.00	68,340		
雑材料	全体の%	%	0.50	140,520.00	702		
合 計	作業能力：76.00個			1,858.00	141,222		

番号：8

名称：土のう製作・運搬・設置

800個当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	2.88	30,160.00	86,860		
特殊作業員		人	2.48	26,620.00	66,017		
普通作業員		人	32.00	22,780.00	728,960		
クレーン付トラック	4t積2.9t吊	日	3.04	43,301.00	131,635	5.80H / 8H	
ラフテレーンクレーン〔油圧伸縮ジブ型〕	25t吊	日	2.00	44,100.00	88,200		
バックホウ（クローラ型）	山積0.13m3（平積0.10m3）	日	3.04	39,457.00	119,949	8H	
土のう袋	化学繊維（耐候性）	個	800.00	95.00	76,000		
木杭	杉60mm×60mm×1,000mm	本	100.00	270.00	27,000		
ビニロンテープ	φ12mm	丸	0.40	28,400.00	11,360		
諸雑費	全体の	%	0.50	1,335,981.00	6,679		
合 計	作業能力：800.00個			1,678.00	1,342,660		

代価表・施工パッケージ

令和6年度新門司沖土砂処分場(3工区)埋立管理工事

番号：9

名称：門扉・フェンス撤去 門扉(W=6.0m)、フェンス2枚(W=1.8m)

1式当り (1式)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.60	30,160.00	18,096		
特殊作業員		人	0.60	26,620.00	15,972		
普通作業員		人	2.10	22,780.00	47,838		
クレーン付トラック	4t積2.9t吊	日	0.60	43,301.00	25,980	5.80H / 8H	
諸雑費	労務費の%	%	5.00	81,906.00	4,095		
合 計	作業能力：1.00式			111,981.00	111,981		

番号：10

名称：フェンス撤去

1式当り (1式)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.50	30,160.00	15,080		
特殊作業員		人	0.50	26,620.00	13,310		
普通作業員		人	2.00	22,780.00	45,560		
クレーン付トラック	4t積2.9t吊	日	0.50	43,301.00	21,650	5.80H / 8H	
諸雑費	労務費の%	%	5.00	73,950.00	3,697		
合 計	作業能力：1.00式			99,297.00	99,297		

番号：11

名称：スクラップ積込・荷卸 3工区入口、貨物ターミナル用地入口

1t当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
スクラップ積込・荷卸	3工区入口、貨物ターミナル用地入口	t	1.000	8,919	8,919		
合 計	作業能力：1.00 t			8,919	8,919		

代価表・施工パッケージ

令和6年度新門司沖土砂処分場(3工区)埋立管理工事

番号：12

名称：スクラップ運搬 3工区入口、貨物ターミナル用地入口

1 t 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
スクラップ運搬	3工区入口、貨物ターミナル用地入口	t	1.000	5,053	5,053		
合 計	作業能力：1.00 t			5,053	5,053		

番号：13

名称：門扉撤去・積込・荷卸 門扉(W=6.0m)、コンクリート方塊2個、フェンス2枚(W=1.8m)

1 式当り (1式)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	1.00	30,160.00	30,160		
特殊作業員		人	1.00	26,620.00	26,620		
普通作業員		人	3.00	22,780.00	68,340		
クレーン付トラック	4t積2.9t吊	日	1.00	43,301.00	43,301	5.80H / 8H	
諸雑費	労務費の%	%	5.00	125,120.00	6,256		
合 計	作業能力：1.00式			174,677.00	174,677		

番号：14

名称：門扉運搬 貨物ターミナル用地入口→3工区入口

1 t 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
門扉運搬	貨物ターミナル用地入口→3工区入口	t	1.000	895.4	895.4		
合 計	作業能力：1.00 t			895.4	895.4		

代価表・施工パッケージ

令和6年度新門司沖土砂処分場(3工区)埋立管理工事

番号：15

名称：門扉設置 門扉(W=6.0m)、コンクリート方塊2個、フェンス2枚(W=1.8m)

1式当り (1式)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	1.00	30,160.00	30,160		
特殊作業員		人	1.00	26,620.00	26,620		
普通作業員		人	2.00	22,780.00	45,560		
クレーン付トラック	4t積2.9t吊	日	1.00	43,301.00	43,301	5.80H / 8H	
諸雑費	労務費の%	%	10.00	102,340.00	10,234		
合 計	作業能力：1.00式			155,875.00	155,875		

番号：16

名称：型枠

1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
型枠		m2	1.000	8,288	8,288		
合 計	作業能力：1.00m2			8,288	8,288		

番号：17

名称：コンクリート 18N-8-40(BB) W/C65%以下

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コンクリート	18N-8-40(BB) W/C65%以下	m3	1.000	33,850	33,850		
合 計	作業能力：1.00m3			33,850	33,850		

番号：18

名称：床掘り

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
床掘り		m3	1.000	2,085	2,085		
合 計	作業能力：1.00m3			2,085	2,085		

代価表・施工パッケージ

令和6年度新門司沖土砂処分場(3工区)埋立管理工事

番号：19

名称：埋戻し

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
埋戻し		m ³	1.000	3,078	3,078		
合 計	作業能力：1.00m ³			3,078	3,078		

番号：20

名称：構造物とりこわし 基礎ブロック（舟形落し）

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
無筋構造物	昼間 機械施工 制約無	m ³	1.000	8,383.00	8,383		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	8,383.00	0		
合 計	作業能力：1.00m ³			8,383.00	8,383		

番号：21

名称：鋼材切断 板厚3～6mm未満(4.5mm)

1日当り（16.4m）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ガス切断(陸上施工)	手動 2mm以上10mm未満	m	16.40	3,203.00	52,529		
合 計	作業能力：16.40m			3,202.00	52,529		

番号：22

名称：コンクリート殻運搬 無筋

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コンクリート殻運搬	無筋	m ³	1.000	2,437	2,437		
合 計	作業能力：1.00m ³			2,437	2,437		

代価表・施工パッケージ

令和6年度新門司沖土砂処分場(3工区)埋立管理工事

番号：23

名称：コンクリート殻処分費 無筋

100 t 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
処分費		t	100.000	800.00	80,000		
合 計	作業能力：100.00 t			800.00	80,000		

番号：24

名称：土砂等運搬

1 m 3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土砂等運搬		m 3	1.000	558.1	558.1		
合 計	作業能力：1.00m 3			558.1	558.1		

番号：25

名称：整地

1 m 3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
整地		m 3	1.000	133.1	133.1		
合 計	作業能力：1.00m 3			133.1	133.1		

番号：26

名称：泥上掘削機分解組立運搬

1 台当り (1台)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
トラックレン	(油) 220t吊	日	2.00	490,000.00	980,000		
特殊作業員		人	2.25	26,620.00	59,895		
運搬費等率	全体の	%	221.00	1,039,895.00	2,298,167		
トラッククレーン分解組立輸送	220t吊往復	式	1.00	3,969,315.00	3,969,315	1H	
合 計	作業能力：1.00台			7,307,377.00	7,307,377		

単価表一覧

令和6年度新門司沖土砂処分場(3工区)埋立管理工事

No.	名 称	規格・形状寸法	単位	単 価	時間 (H)	代価No.	代価表名称	代価表規格・形状寸法
1	泥上掘削機運転	0.7m3級	日	161,223		1	埋立土砂管理	
2	小型バックホウ（クローラ型）	山積0.044m3（平積0.03m3）	日	32,114	8H	2	防水シート補修	
3	バックホ運転		日	60,370		3	大型土のう製作(1)	満載
4	バックホ クローラ型(クレーン仕様)	山積0.8m3(平積0.6m3)2.9t吊り	日	59,326	8H	4	大型土のう製作(2)	
5	ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	44,100	8H	5	大型土のう運搬・仮置(1)	満載 土取場→施工箇所
						5	大型土のう運搬・仮置(1)	満載 土取場→施工箇所
						6	大型土のう運搬・仮置(2)	5割 土取場→施工箇所
						6	大型土のう運搬・仮置(2)	5割 土取場→施工箇所
						7	大型土のう設置	満載、5割
6	トラック	11t積	日	48,223	4.70H / 8H	5	大型土のう運搬・仮置(1)	満載 土取場→施工箇所
						6	大型土のう運搬・仮置(2)	5割 土取場→施工箇所
7	クレーン付トラック	4t積2.9t吊	日	43,301	5.80H / 8H	8	土のう製作・運搬・設置	
						9	門扉・フェンス撤去	門扉(W=6.0m)、フェンス2枚(W=1.8m)
						10	フェンス撤去	
						13	門扉撤去・積込・荷卸	門扉(W=6.0m)、コンクリート方塊2個、フェンス2枚(W=1.8m)
						15	門扉設置	門扉(W=6.0m)、コンクリート方塊2個、フェンス2枚(W=1.8m)
8	バックホウ（クローラ型）	山積0.13m3（平積0.10m3）	日	39,457	8H	8	土のう製作・運搬・設置	
9	トラッククレーン分解組立輸送	220t吊往復	式	3,969,315	1H	26	泥上掘削機分解組立運搬	

単価表

令和6年度新門司沖土砂処分場(3工区)埋立管理工事

単価表番号：1
 単価表名称：泥上掘削機運転 0.7m3級

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油	パトロール給油	L	126.00	149.00	18,774		
運転手（特殊）		人	1.00	25,790.00	25,790		
損料（泥上掘削機）	0.7m3、11m、フロート容量27m3	日	1.89	61,300.00	115,857		供用日換算
諸雑費		%	0.50	160,421.00	802		
合 計					161,223		

単価表番号：2
 単価表名称：小型バックホウ（クローラ型） 山積0.044m3（平積0.03m3） 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
運転手（特殊）		人	1.00	25,790.00	25,790		
軽油	パトロール給油	L	10.70	149.00	1,594		
損料（小型バックホウ（クローラ）〔標準〕）	排出ガス対策型（第1次基準） 山積0.044m3	日	1.00	4,730.00	4,730		運転日換算
合 計					32,114		

単価表番号：3
 単価表名称：バックホウ運転 1日当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
運転手（特殊）		人	1.000	25,790.00	25,790		
軽油	パトロール給油	L	119.000	149.00	17,731		
賃料（バックホウ（クローラ）〔標準・クレーン機能付き〕）	山積0.8m3（平積0.6m3）2.9t吊	日	1.440	11,700.00	16,848		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	60,369.00	1		
合 計					60,370		

単価表

令和6年度新門司沖土砂処分場(3工区)埋立管理工事

単価表番号：4
 単価表名称：バックホウ クロー型(クレーン仕様) 山積0.8m3(平積0.6m3)2.9t吊り

8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
運転手（特殊）		人	1.00	25,790.00	25,790		
軽油	パトロール給油	L	112.00	149.00	16,688		
賃料（バックホウ（クローラ）〔標準・クレーン機能付き〕）	山積0.8m3（平積0.6m3）2.9t吊	日	1.44	11,700.00	16,848		
合 計					59,326		

単価表番号：5
 単価表名称：ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)（油圧伸縮ジブ型）25t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料（ラフテレーンクレーン〔油圧伸縮ジブ型〕）	25t吊	日	1.00	44,100.00	44,100		
合 計					44,100		

単価表番号：6
 単価表名称：トラック 11t積

1日当り 4.70H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	47.00	149.00	7,003		
運転手（一般）		人	1.00	23,300.00	23,300		
損料（トラック〔普通型〕）	10～11t積	時間	4.70	1,120.00	5,264		運転時間
損料（トラック〔普通型〕）	10～11t積	日	1.13	11,200.00	12,656		供用日
合 計					48,223		

単価表

令和6年度新門司沖土砂処分場(3工区)埋立管理工事

単価表番号：7
 単価表名称：クレーン付トラック 4t積2.9t吊

5.80H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油	パトロール給油	L	33.00	149.00	4,917		
運転手（特殊）		人	1.00	25,790.00	25,790		
損料（トラック（クレーン装置付））	4t積2.9t吊	時間	5.80	634.00	3,677		運転時間
損料（トラック（クレーン装置付））	4t積2.9t吊	日	1.23	7,250.00	8,917		供用日
合 計					43,301		

単価表番号：8
 単価表名称：バックホウ（クローラ型） 山積0.13m3（平積0.10m3）

8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油	パトロール給油	L	23.94	149.00	3,567		
運転手（特殊）		人	1.00	25,790.00	25,790		
損料（小型バックホウ（クローラ）〔標準〕）	排出ガス対策型（第1次基準） 山積0.13m3	日	1.00	10,100.00	10,100		運転日換算
合 計					39,457		

単価表番号：9
 単価表名称：トラッククレーン分解組立輸送 220t吊往復

1H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
特殊作業員		人	11.70	26,620.00	311,454		
賃料（ラフテレーンクレーン）	(油)70t吊 長期割引	日	4.00	121,000.00	484,000		
運搬費	全体の	%	399.00	795,454.00	3,173,861		
合 計					3,969,315		